PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO HISTORIA
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 2277 GUILHERME LEITE ALVES 86,00 05/02/1995

2 11938 MARIA VALDENICE FERREIRA DOS SANTOS 84,00 25/01/1980

3 2635 LUIS CARLOS CANTANHEDE SANTOS JUNIOR 84,00 05/03/1995

4 6932 ANTONIO MARCOS MELO COSTA 81,00 11/12/1987

5 7974 CAMILA RABELO PEREIRA 80,00 05/03/1987

6 9514 JOYCE CRISTINE SILVA LOPES 80,00 03/03/1990 PPI

7 2320 LUCAS JOSE RIBEIRO ROSA 80,00 18/03/1999

8 9635 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARROS 79,00 03/09/1984

9 9381 WELLINE DE AGUIAR RIOS 79,00 19/09/1984 PPI

10 6637 CARLOS VICTOR DE SOUSA FERREIRA 79,00 18/04/1995 PPI

11 1415 CARLOS HENRIQUE BOTELHO ALBUQUERQUE UCHOA79,00 15/05/2000

12 11085 JOAO PEDRO RODRIGUES RIBEIRO 78,00 04/08/1985

13 7674 DANILO DA SILVA FEITOSA 78,00 24/05/1992

14 1465 JOAO PEDRO DA SILVA MORAES 76,00 17/06/1995

15 850 JOSE GUIMARAES SILVA ROCHA 76,00 13/01/1998

16 10101 MARCUS VINICIUS DA LUZ ROCHA SOUSA 75,00 11/12/1990

17 6563 FABIO SERGIO VIEGAS CASTRO 74,00 25/07/1969

18 11254 LUIS PAULO SILVA 74,00 08/10/1987

19 7151 ITAMIRIS CANTANHEDE E CANTANHEDE 74,00 01/06/1999

20 9449 EMILLY BARROS BARBOSA 73,00 04/11/1988

21 11145 VERONICA VIRGILIA DE JESUS FERREIRA SIQUEIRA 73,00 25/12/1992

22 5722 TIAGO DO CARMO FONSECA 73,00 24/11/1997 PPI

23 10157 MARCOS SILVA MOURA 73,00 24/09/1998

24 4919 MARIA DE SAMPAIO VIEIRA 72,00 24/10/1961

25 9593 LILIA RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 71,00 14/10/1985

26 1411 JOSE RIBAMAR ROCHA BARROS 70,00 08/05/1997

27 11477 JOANDERSON VIEIRA GUTERRES 70,00 07/06/1997 PPI

28 6550 JOHNATHAN DAVI FERREIRA TEIXEIRA 69,00 25/06/1992

29 9131 MAYARA VANESSA DA SILVA FERREIRA 69,00 16/01/1999

30 4243 MARLON DA SANTOS 68,00 19/11/1987 PPI

31 8090 RENE FERREIRA MONTELES FILHO 68,00 01/10/1994

32 9223 YARA CRISTINE SOARES SANTOS 68,00 05/06/1996

33 12048 LAYANE CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 68,00 29/10/1999

34 1479 EDNA REGINA SILVA ALMEIDA 67,00 28/03/1976 PPI

35 9196 CELESTE SILVA FERREIRA 67,00 29/12/1976

36 2487 ANDREIA KARINE DUARTE 67,00 16/08/1994 PPI

37 5672 SERGIO WILAME DA SILVA AMORIM JUNIOR 66,00 28/05/1991

38 10601 CLEIDIEL REIS PAIVA 65,00 21/03/1983

39 7795 JORDEAN DE SOUSA VIEIRA 65,00 20/09/1986 PPI

40 5411 KASSIA PRISCILA LEAO MARQUES 64,00 27/02/1993 PPI

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 179 MARIO AUGUSTO CARVALHO BEZERRA 64,00 07/09/1993

42 9827 HEDSON EDNY MATOS CORREA 63,00 05/02/1983

43 6505 MARCOS RODRIGO SANTOS GOMES 63,00 08/08/1989

44 7550 EUDILENE CAMPOS CAMARA 63,00 17/12/1993

45 8787 EDSON DAVI MORAES FRAGA 63,00 24/06/1997

46 10728 FILIPE NUNES CHAVES CAMPOS 63,00 13/01/1998

47 1649 ANDRE HOLANDA LOBATO 62,00 28/12/1984 PPI

48 5062 KATYANNE ROCHA DA SILVA 62,00 28/08/1987

49 11902 ALEXANDRO LOPES 62,00 17/08/1988

50 10924 WALBERT DA SILVA CASTRO JUNIOR 60,00 22/02/1986

51 2573 WELTON VALE PEREIRA 60,00 29/01/1990 PPI

52 11016 RAMISSON CORREA RAMOS 60,00 23/04/1992 PPI

53 127 YMANY DE FATIMA DA CRUZ OLIVEIRA 60,00 13/05/2002 PPI

Emitido em 28/04/2025 16:12 3/3